

---

# Tabasco Productions ApS

**CVR-nr.: 38490281**

Mågevej 5  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2025**

---

**Rasmus Kolbe Lorenzen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Tabasco Productions ApS  
Mågevej 5  
4000 Roskilde

CVR-nr.:            38490281  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og producere videoindhold for brands, organisationer og egne produktioner samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 3.405 kr. mod et underskud på 498 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31.december 2024 udviser en egenkapital på 36.768 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.500	-515
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.500</b>	<b>-515</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.500</b>	<b>-515</b>
Andre finansielle indtægter		95	17
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.405</b>	<b>-498</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.405</b>	<b>-498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.405	-498
<b>I alt</b>		<b>-3.405</b>	<b>-498</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 36.768	kr. 40.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.768</b>	<b>40.173</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>36.768</b>	<b>40.173</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-13.232	-9.827
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>36.768</b>	<b>40.173</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>36.768</b>	<b>40.173</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret